Zap. Warsz.

553

Taroz/

Ranbyerthowo

1^{IX} (1430)

Datum in Comornyky. Nicolaus de
Cepana totas suas porciones in Copana
et R. hereditatibus distr. Wats,
Jacobus de Potzutywo per 3 annos
in 10 sexag. obligavit.

Si non solverit, extunc easdem perdet
ad dictum Jacobum.

M.K. 334, ~~409-440~~ 101^v (P.P. vj, 553)

556

Taver/

Ranbyertowo

20. IX (1430)

Stephanus de R. honeste Katherine,
f. Ozirpanthe de Gradowo ux. sue,
36 sexag. ^{com. m. on.} super medietate omnium
bonorum suorum dotaliciavit.

W Gzostku

M.K. 334, ~~110~~ 102 (P.Pr. vj, 556) Gradowoz soch.?

571

Taroz /

Rabyerthowo (Rambyerthowo). ^{14^{XI}} (1430)

Stephanus de R. recognovit, quod si
Jacussio de Copana 10 sexag. per tres
annos non solverit, extunc ad ipsum
Jacussium 1 mansum in Copana,
hereditate distr. Warsch., perdet.

M.K. 334, 113 104v (P.P.vj, 571)

424

Rembertow
Rambertowo

Taroz / Remb.

23 XI
(1432)

Dux dedit Mathie de R. super
porcionem suam hereditatis R., distr.
Warsch., in thentonicum.
per fertonem latorum grossorum
(12 gr.)

M.K. 334, ~~82-83~~ 77 (P.P. VI, 42⁴~~3~~)

1871

Tarar /

Rambyerthowo

(1437, c. 1456)

Nicolaus Droqousky de Droqan 3
mausos in Praoze in dists. Varsz.,
Stephano et Mathie, germanis de
R. [vendidit].

M. K. 3, 198

2098

Tarar/

Rambyerthowo

(1438, c. 1456)

Datum in Comorniky. Stephannus et
Mathias, getmani de R., 3 mansos cum
3 piscinis in Praze Paskovi, hereditate
in distr. Varsz., quos a Nicolas Dro-
gonsky emerant, Mrozskowi de Runo-
wska volya pro quodam prato in here-
ditate Zaborowo Stiborii marsalci,
distr. Varsz., Zarnowalanka dicto et
certa summa commutarentur.

M.K. 3, 223

1456

Tanz/

Rambyerthowo

(1438, e. 1456)

Nicolaus de Kopana totas ipsius porcio-
nes patrimonii, matrimonii et post Ha-
lenam germanam ipsius, ipsum conce-
nentes in Kopana cum pratis ipsius
in R., ad dictas porciones in Kopana
spectantibus, hereditatibus in distr. Watzz.,
Mathie notario nostro, germano suo, ven-
didit.

M. k. 3, 149

2295

Tarax

Rambyenthowo (1440, c. 1456)

Stephanus et Mathias, germani de
R., totas ipsorum porciones in R.
in distr. Varsch., exceptis pratis ad
Copana eorum porcionibus adiacen-
ciis, Nicolao de Drogon pro certa
summa et pro prato in Drogon in
distr. Sochaczowieusi, resignaverunt.

por.
M.k. 3, 248

2063

Taraj

Rambyerthowska via (1438, c. 1456)
Stanislaus [f.] Mathie, Mscyqnew, Stachua,
Michael [f.] Mathie, Katherina [f.] Wlothkouis
et Rochua [f.] Ade de Bzuniyo totas ipso-
rum porciones terre et silve Wyelqilasz et
Wyelqibor nuncupatos ausque ad viam
R. cum rubo et Cowalow^u usque
ad granicies Lesnavola et Miroriore^r ac
porcionem quandam Borky nuncupatam,
item prata — unum circa strate,
que vadit de Tharozin in Varca et aliud
Nasmudze cum pyasky nuncupata in
%

M.K. 3, 219^v

Pozunino, hereditate in dist. Varsch., Mathie
et Andree, germanis de Pozunino, pro quibusdam
mergulis, que iacent a stegni usque ad
Cowa low uarth et pro certa summa com-
mutaverunt.

2678

Taroz /

Rambyerthowo

(1444, c. 1456)

Nicolaus de Drogon totas ipsius por-
ciones in R., hereditate in distr. Varsz.,
Mathie de Copana canonico Varsz. et
plebano in Sluzewo vendidit.

M.K. 3, 305^v

Rambyerthoro Taver / (1452)

Stephanus de Rambyerthoro confessus est
teneri LXX gr. cancionis fideiussorie nobili
Clementi de Wokoro pro Stephano de
Copia.

Tym. Proc. 293 p 322 (~~Atawska i~~) [Taver.]
mémorine

Towar

Rambiortowska Wola

(1458, xv1)

Zrb. Warszowa

U Canonski, Acta ecl. col. Varsk. (AK P. v1, 64)

Par. Tarasyn / Remberstan

Rambyestovo (1668)

Uvedias in dist. War.

Silovien.

stan. dek., ux. Elizabeth ^{nam, poniamen} vndit stan^o dek.
cum iure patronatus

MK 5.92.

Paw. Tarczyn/Rembertow

Rambirtowo, Rambyerthowo (1471, 1477)

Bona hereditaria in R. et Copana here-
ditatibus in distr. Warschowen.

in patronatus [ecclesie]

rob. Kopana (tarcz./)

MK9,82v.-83

Rambeyerthowo

Paw Tarasyn / Rembertow

(1472)

Michał R. porciones in Wk-

lysska distr. cion. comitat.?

pro $\frac{1}{3}$ porcione in Bogathly distr. cion.

2 Mk., Stan. i Kopytyman i Bogatek.

MKS 165 ✓

Tava

Rambyerthowo

18. X

(1473, c. 1511)

Boleslaus dux Mazovie etc.:

Significamus, qualiter gracia fidelitatis obsequis nobis per generosum Michaelen de Copana thesaurarium Warschoviensem impensis nobis, ipsum Michaelen thesaurarium et ipsius successores eiusque bona hereditaria R. et porcionem in Copana, in distr. Varsch., iuribus et prerogativis infrascriptis illustramus perpetue: in primis bona hereditaria R. et porcionem in Copana de iure polonico in ius theutonicum, quod Culmense dicitur transportamus, quia omnes incole senemethones ville R. et porcionis in Copana singulis annis de quolibet manso culto et possesso locato et locando ad quodlibet festum s. Martini per 6 gr. in 1/2 gr. communis monete nobis solvere tenebuntur, ab omnibus aliis nostris solutionibus, censuris

Taroz. 2. gr. 6, 89-90 = MK 9, 34. %

-bus, contributionibus, vexacionibus, laboribus, censibus etc.
sicut liberi, castrorum novorum laboribus exceptis et eo excepto,
quod cum nuptias nostras aut puerorum nostrorum, aut terram
redimere vel aliam emere, aut captivitatem nostram incurrere
contingerit - tunc incole talem nobis persolvant exactionem,
qualem super alias villas iure theutonico locatas duxerimus
imponendam.

Preterea absolvimus omnes incolas dicte ville et portionis ab
omnibus iudiciis omnium iudicum, subiudicum, palatinorum,
castellanorum ita, ut per eosdem non iudicentur nisi coram
prenominato Michaeli et ipsius successoribus aut ipsorum
advocato respondebunt.

Conferimus prefato Michaeli penam integram capituli ~~no~~ et
mediam penam si proprius extraneum (vel viceversa)
occiderit. Item damus prefato Michaeli infra granicies
dicte ville et portionis omnes causas iudicare, carceres et
patibula erigere, omnes excessus punire.

Et absolvimus ipsum Michaelem et ipsius successores ab
omnibus iudiciis omnium iudicum etc. et ab omnibus terminis
generalibus, ad presentiam autem nostram citatus respondere
sit astrictus. Et absolvimus ipsum Michaelem ab omnibus
penis, pena quinquagenali excepto, cuius pene nobis 10 gr.,
iudici 2 gr., subiudici 1 gr. solvere teneatur.

A. et d. Warschowie.

Paw. Tares / Rembertowo

Rambyrthowo (1473)

Dux dat ius Culmense super villem
Rambyerthowo et porcionem in
Copana

MK 9, 34

zob. Kopana

Taru/

Rambierthowo

(1473)

Sdzislaus de Crossnowo iudex cum Sigismundo de Myrowie subiudice
Warschonienses in causa inter Raphaelem abbatem et conventum
Ciswenensem ab una et nobilem Blasium de Dibowo pro graniciibus
inter bona dicti conventus Zalubycze et bona ipsius Blasii videlicet
Kazhy, Dibowo et Crzytkowo per amicabilem compositionem hinc
cinde exorta per nobiles Nicolaum de Dobrankowo pallatinum Mazowie,
Andream de Rasincze castellanum Warschoniensem Michaelen de R.
thesaurarium Warszowiensem, Johannem Slaka de Syedlecz ma-
gistrum coquine Boleslai et Johannis ducem Mazowie, Bartholdum
de Wyszyniewo et Johannem Korapych de Sokolowo decisa: ita quod
abbas inter bona predicta equitaret et iuramentum corporale cum
testibus Jacobo de Slazany alias de Byedny et Nicolao de Gora alias
de Phalazeryno faceret. Abbas a stipite qui vocatur Stips Juramenti

alias Praysyanem Pyennh ibidem angularem graniciem faciens
transiunt rigne faciens usque ad fluvium dictum Renya alias
Greenewh et a palo in fluvio posito idem fluvius usque ad
granicies bonorum Radymino pro granicie debet haberi.

AGAD, perg. 6691

Taves/
Rembert

Rembertow (Rambyerthowo)

Michael pincerna Warsz. h. Łada
1475, 1485 474, 651

Nicolaus plebanus h. Ł. 1485 651

Wolff MZH

Rembertów

1471

(1777)

zob.

Gromińska

(nr 9, 82 v - 83)

Ramberthow

Tawa

(1477)

Joh. Michaelis de R.

Stud. Univ. Crac.

i Lazar. Michaelis de R. (1477)

S. de U. Cr.

Album Stud.

= MUK.

Pav. Tarsz/Rembert.